
ARBEIDSGIVERFORENINGEN

SPEKTER

reningen

Spekter,

Postboks

1511

Vika,

0117

Oslo

/
Besøksadresse:

Kronp

sesse

Mgrthas

nlass

1
/
T:

(+47)

47

65

70

00

/

47)

24

05

56

01

/
www.spekter.no

Helse- og omsorgsdepartementet
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Oslo, 03.07.2013

Vår ref. Deres ref.
46946/1TS48 13/2740

Høringssvar- endringeri sprøyteromslovenog- forskriftenfor å åpnefor inhaleringav
heroini sprøyterom

Det vises til brev av 28. juni 2013 med frist for kommentarer 31. oktober d.å.

Arbeidsgiverforeningen Spekter avgir ikke høringsuttalelse.

Med vennlig hilsen
ArbeidsgiverforeningenSpekter

Britt Carina Thoresen
Administrasjonssekretær
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